Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes

Gabinete do Presidente

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITÁTORIO

Comunico a homologação do ENCERRAMENTO do procedimento
licitatório nº 3122/2021   que deu origem ao pregão presencial
nº01/2021,  eis que   não houve interessados e foi declarado
Deserto, referente a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO para
operar os serviços de créditos provenientes da folha de pagamento
desta casa de Leis.. Encerre-se, Publique-se e Arquive-se.

Trajano de Moraes, 21 de Maio de 2022.

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA

Presidente